DEPARTEMENT DE SAONE-ET-LOIRE
ARRONDISSEMENT D’AUTUN
CANTON DE SAINT-VALLIER

COMMUNE DE SANVIGNES-LES-MINES

Délibération du conseil municipal

SEANCE DU 11 DECEMBRE 2023 [Délibération n° CM2023_52|

Convocation du 4 décembre 2023 Théme : FINANCES

Nombre de conseillers en exercice : 27

Quorum : 14

Nombre de conseillers présents : 18

Obiet : Décision modificative n°2

Nombre de votants : 26

L’an deux mil vingt-trois et le onze du mois de décembre, le Conseil Municipal de la Commune de
SANVIGNES-LES-MINES, s’est réuni a la salle de la Tréche, sous la présidence de M. Jean-Claude
LAGRANGE, Maire.

Sont présents : M. LAGRANGE, Mme PERRIN, Mme SEVIN, M. DEFACHELLE, Mme GRANDO, M. PICHARD,
M. GRAS, Mme GILLOT, M. PAQUAUX, M. WACKENHEIM, Mme DOUHARD,
M. TREUILLET, Mme BRUNEL, M. LOCTIN, M. MARTIN, Mme MAES, Mme PRIET,
M. ANDRE.

Sont excusés : M. FOURRIER qui a donné pouvoir a Mme PERRIN
Mme RICHARD-PERROT qui a donné pouvoir a M. LAGRANGE
Mme CARNOT qui a donné pouvoir a Mme PRIET
M. DE ABREU qui a donné pouvoir a Mme BRUNEL
Mme ZAREBA qui a donné pouvoir a Mme GRANDO
Mme FRERE qui a donné pouvoir 8 Mme GILLOT
M. JATOCHA qui a donné pouvoir a M. WACKENHEIM
M. LABAUNE qui a donné pouvoir a M. DEFACHELLE
Mme MARTIN-ROUSSEAU

Secrétaire de séance : Madame Blandine GILLOT

RAPPORT PRESENTE PAR : V PERRIN

Le rapporteur rappelle que les décisions modificatives ont pour objet d’ajuster les crédits en cours
d’exécution budgétaire.

Le rapporteur propose d’adopter une décision modificative comme ci-apres:



Sanvignes-les-Mines

délibération n°CM2023_52 - suite 1/2

Dépenses Recettes
Désignation Diminution Augmentation Diminution Augmentation
de crédits de crédits de crédits de crédits
FONCTIONNEMENT
D-60612-020 : Fournitures non stockées - Energie 70 000,00 € 0,00 € 0,00 €
TOTAL D 011 : Charges a caractére général 70 000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
D-64131-020 : Personnel non titulaire -
Rémunérations 0,00 € 75 000,00 € 0,00 € 0,00 €
D-6488-020 : Autres 0,00 € 20 000,00 € 0,00 € 0,00 €
TOTA!. P012 : Charges de personnel et frais 0,00 € 95 000,00 € 0,00 € 0,00 €
assimilés
R-6419-020 : Remboursements sur rémunérations 0,00 € 0,00 € 0,00 € 30 000,00 €
TOTAL R 013 : Atténuations de charges 0,00 € 0,00 € 0,00 € 30 000,00 €
D-023-01 : Virement a la section d'investissement 3240,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
"CI]"'(?TAL I? 023 : Virement a la section 3240,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
investissement
D-6811-01 : Dot. Aux amort. des immobilisations 0,00 € 3240,00 € 0,00 € 0,00 €
TOT{\L D 042 : Opérations d'ordre entre 0,00 € 3 240,00 € 0,00 € 0,00 €
sections
D-66112-020 : Intérets - Rattachement ICNE 0,00 € 5000,00 € 0,00 € 0,00 €
TOTAL D 66 : Charges financiéres 0,00 € 5 000,00 € 0,00 € 0,00 €
Total FONCTIONNEMENT 73 240,00 € 103 240,00 € 0,00 € 30 000,00 €
INVESTISSEMENT
$-021'-01 : Virement de la section de 0,00 € 0,00 € 3240,00 € 0,00 €
onctionnement
TOTA_L R 021 : Virement section de 0,00 € 0,00 € 3 240,00 € 0,00 €
fonctionnement
R-28121-01 : Amort. Plantations d'arbres 0,00 € 0,00 € 0,00 € 210,00 €
R-281578-01 : Amort. Autre matériel technique 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1 765,00 €
R-28,1 5‘8-01 : Amort. Autres installations & 0,00 € 0,00 € 0,00 € 730,00 €
materiels
R-281838-01 : Amort. Autre matériel informatique 0,00 € 0,00 € 0,00 € 85,00 €
R-28188-01 : Amort. Autres 0,00 € 0,00 € 0,00 € 450,00 €
TOTAL R 040 : Opérations d'ordre entre sections 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3 240,00 €
Total INVESTISSEMENT 0,00 € 0,00 € 3 240,00 € 3 240,00 €
Total Général 30 000,00 € 30 000,00 €




Sanvignes-les-Mines

Le conseil municipal, aprés en avoir délibéré, a 'unanimité :

- Adopte la décision modificative ci-dessus.

Fait et délibéré les jour, mois et an que dessus.

Po/Le Maire empéché,
La 1% adjointe,

o i
Transmis a la Sous-Préfecture le A4 le.c;we-\.c f o 1'5
Publié sur le site internet de la commune le AL cﬂ&ﬁ!mﬂm 2ol 3,

délibération n°CM2023_52 - suite 2/2

La secrétaire de séance,

(éfj'_f. : ,//0;

—

Blandine GILLOT.






